平顶山市水利局关于

平顶山市军昊电力有限公司 100MW 光伏电站项目

水土保持设施自主验收报备的公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发

〔2017〕46 号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设

项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365 号）的有

关规定，2018 年 1 月 3 日我局接受了平顶山市军昊电力有限公司

100MW 光伏电站项目水土保持设施自主验收报备。现将有关情况

予以公告，公告期为 2018 年 1 月 3 日－2018 年 1 月 31 日。

联系电话：0375-2596037

传 真：0375-2596038

通讯地址：平顶山市新华区建设路西段 270 号

邮 编：467099

平顶山市军昊电力有限公司 100MW 光伏电站项目水土保持设施自主验收报备

生产建设项目名称 建设单位
水土保持设施验收

报告编制单位

水土保持监测总结

报告编制单位
接受报备时间 验收材料公开网址

平顶山市军昊电力

有限公司 100MW 光

伏电站项目

平顶山市军昊

电力有限公司

河南省水利勘测有

限公司

中水电第十一工程

局（郑州）有限公

司

2018 年 1 月 3日

http://www.silxn

y.com/common/news

_view.php?id=129